Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от ____________________________

                                        №____________________

О внесении изменений в приказ министерства финансов Калужской области от 03.08.2016 № 134 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций министерства финансов Калужской области» (в редакции приказов министерства финансов Калужской области от 23.10.2017 № 142, от 20.11.2017  № 156, от 29.05.2018 № 76, от 05.07.2018 № 104, от 05.09.2018 № 146, от 16.10.2018 № 173)
В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства финансов Калужской области от 03.08.2016               № 134 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций министерства финансов Калужской области» (в редакции приказов министерства финансов Калужской области от 23.10.2017 № 142, от 20.11.2017 № 156, от 29.05.2018                   № 76, от 05.07.2018 № 104, от 05.09.2018 № 146, от 16.10.2018 № 173)                               (далее – Приказ) изменение, изложив табличную часть пункта 1 «Затраты на электроснабжение (Зэс)» подраздела «Затраты на коммунальные услуги» раздела II «Прочие затраты» приложения № 1 «Нормативные затраты на обеспечение функций министерства финансов Калужской области» к Приказу в новой редакции:
«

	1. Затраты на электроснабжение (Зэс):

	Расчетная потребность электроэнергии в год, кВт.ч
	Тариф на электроэнергию

	Министерство финансов Калужской области (г. Калуга, ул. Достоевского, д.48)

	276 000,00
	Согласно тарифам, установленным Приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации

	Зэс ≦ 1 959 600,00 руб. в год

 ».

2. Управлению информационных ресурсов министерства разместить настоящий приказ на официальном портале органов государственной власти Калужской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на подпортале министерства финансов Калужской области.

3. Правовому отделу министерства разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) в течение семи рабочих дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра – начальника управления внутреннего государственного и финансового контроля и контроля в сфере закупок – В.В. Гапуненкова.

Министр финансов

                        В.И. Авдеева